
ZARZĄDZENIE NR 110 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 10 października 2023r. 

 

w sprawie udzielenia Pani Bogumile Kamińskiej Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  

im. prof. Zbigniewa Religi  w Miedniewicach pełnomocnictwa i upoważnienia do 

dokonywania czynności, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu 

rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 1369) 

 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 98, art. 99 § 2  Kodeksu 

cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615) oraz art. 3 ust. 3, art. 7 ust. 3, 5, 8 i art. 8 ust. 1  

i ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów  

i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udzielam Pani Bogumile Kamińskiej Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  

im. prof. Zbigniewa Religi w Miedniewicach pełnomocnictwa do: 

1) podpisania z rodzicami uczniów umów o przekazaniu laptopa, której wzór został 

określony w rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 8 września 2023 r. w sprawie 

określenia wzoru umowy przekazania na własność komputera przenośnego typu laptop 

rodzicowi ucznia klasy objętej wsparciem (Dz. U. poz. 1838), a także sporządzenia 

protokołu z przekazania laptopa,  

2) podpisanie z rodzicami uczniów umów użyczenia laptopa, której wzór został określony  

w rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 8 września 2023 r. w sprawie określenia 

wzoru umowy przekazania na własność komputera przenośnego typu laptop rodzicowi 

ucznia klasy objętej wsparciem (Dz. U. poz. 1839). 

 

2. Udzielam Pani Bogumile Kamińskiej Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im.  prof. Zbigniewa 

Religi w Miedniewicach upoważnienia do: 

1) odebrania od rodzica ucznia oświadczenia, o którym mowa w art. 7 ust. 8  ustawy  

z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów  

i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369), 

2) przekazania uczniom Szkoły Podstawowej im. prof. Zbigniewa Religi  

w Miedniewicach stanowiących własność Gminy Wiskitki laptopów na podstawie 

podpisanych umów, 

3) podpisywania protokołu zdawczo – odbiorczego w przypadku, o którym mowa  

w art. 8 ust. 3 ustawy o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów  

i nauczycieli. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo i upoważnienie określone w §1 wygasają z dniem ich odwołania albo 

ustania stosunku pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
           Burmistrz 

                                                              Miasta i Gminy Wiskitki 
                                                                                                                                                  (-) 
                            mgr Rafał Mitura 


